ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARUNA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA TÉCNICA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÕES
PREVENTIVAS, CORRETIVAS E CALIBRAÇÕES, REALIZANDO 4 VISITAS DAS EQUIPES
TÉCNICAS MENSAIS. SEM FORNECIMENTO DE PEÇAS. DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS, MÉDICO HOSPITALARES, FISIOTERAPEUTICOS E LABORATÓRIAIS.
PERTENCENTES AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE ARARUNA – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
DV00003/2025. DOTAÇÃO: Orçamento de 2025: Recursos Próprios do Município/Outros
Recursos 02.000 – Poder Executivo 03.000 – Fundo Municipal de Saúde Ficha/Ação 2066 2067
2070 2076 2080 Elemento de Despesa: 33903999 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: até 10/02/2026. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde de
Araruna e: CT Nº 00003/2025 - 11.02.25 - RE9 SOLUÇÕES ESPECIALIZADAS LTDA - R$
51.600,00.